PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 29-01-2026 23:38
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/zasilacz-tacens-mars-mpb650sim-650w-80plus-bronze-p-372772.html
Zasilacz Tacens Mars MPB650SIM
650W 80PLUS Bronze
Cena brutto 269,99 zł
Cena netto 219,50 zł
Numer katalogowy KZAECZ650MPBSIM
Kod producenta TACMARS-MPB650SIM
Kod EAN 8435693112679
Wymiary 85 x 145 x 150 mm
Ilość złącz zas. MOLEX 3
Zabezpieczenia / filtry Przeciwprzeciążeniowe (OPP)
Certyfikat 80+ 80 PLUS Bronze
Ilość złącz zas. SATA 5
Złącze zas. MB 24 pin
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 1
Uwaga CE+WEEE
Waga 1.5
Wentylator 12 cm
Moc zasilacza 650 W
Zasilacz modularny Tak
PFC Aktywny
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 2
Gwarancja 24 mc.
Format (zasilacze) ATX
Opis produktu
Zasilacz Tacens Mars MPB650SIM 650W 80PLUS Bronze
Zasilacz MPB650SIM 650W FULL modular oferuje maksymalną wydajność, ekstremalną stabilność i wyjątkowo cichą pracę w
systemach wysokiej wydajności. Wyposażony w japońskie kondensatory Toshin Kyogo pracujące w temperaturze do 105°C,
gwarantuje wyjątkową trwałość i stałe zasilanie nawet w najbardziej wymagających warunkach. Posiada certyfikat 80Plus
Bronze 230V EU oraz technologie DC-DC i SMD, zapewniające zoptymalizowaną konwersję energii oraz precyzyjne i
bezpieczne dostarczanie mocy. Wentylator SI Extreme Silence z łożyskami FDB i zaawansowanym sterowaniem AI2-RPM
dynamicznie dostosowuje prędkość przy użyciu sztucznej inteligencji i uczenia maszynowego, zapewniając efektywne
chłodzenie i ultra-cichą pracę.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold